
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.08.2022                             г. Мичуринск                                               № 1636 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска  

«Привлечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися 

дефицитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска», 

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска 

от  13.02.2017 №341 (с изменениями, внесенными постановлениями 

от  24.01.2018 №121, от 22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №233, от 19.07.2019 

№1330, от 09.12.2020 №1961, от 18.02.2022 №327) 

 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области    

от 29.07.2022 №600 «О мерах по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Мичуринска Тамбовской области на 2016-

2030 годы» и в целях совершенствования стратегического планирования 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска 

«Привлечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися    

дефицитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска», 

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска 

от  13.02.2017 №341 (с изменениями, внесенными постановлениями 

от  24.01.2018 №121, от 22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №233, от 19.07.2019 

№1330, от 09.12.2020 №1961, от 18.02.2022 №327): 

 1.1. В разделе 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий 

Программы» Программы  абзац 10 изложить в новой редакции: 

«проведение ремонтных работ жилых помещений специализированного 

жилого  фонда города  Мичуринска Тамбовской области с  целью  прив-

лечения специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефи-

цитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска» 

(управление городского хозяйства администрации города) по адресам: 

- г. Мичуринск, ул. Автозаводская, д. 24, кв. 116; 

- г. Мичуринск, Липецкое шоссе, д. 99А, кв. 37». 

1.2. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной програм-

мы города Мичуринска «Привлечение специалистов, обладающих специаль-

ностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учрежде-

ний  города Мичуринска» к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» 

(www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на заместителя главы администрации города  Неуймина Д.С. 

 

 

 

Глава города Мичуринска                                          

Тамбовской области                                                                         М.В. Харников

http://www.top68.ru/


 3 

                                                                          


